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W październiku w sposób szcze-
gólny czcimy Maryję poprzez 

rozważanie tajemnic różańcowych. 
Praktycznie każdy z nas słyszał o tzw. 
Nowennie pompejańskiej, która po-
lega na odmawianiu trzech tajemnic 
różańcowych (radosnych, bolesnych 
i chwalebnych) przez 54 dni. Jednak-
że mało kto zna historię człowieka, 
który zapoczątkował tę nowennę, 
a ona jest niezwykle ciekawa.

 Błogosławiony Bartolo Longo (bo 
o  nim mowa), założyciel słynnego 

sanktuarium Matki Bożej Różań-
cowej w  Pompejach przyszedł na 
świat 10 lutego 1841 roku w Latiano 
w  południowych Włoszech. Poboż-
ni rodzice, przekazali mu najwyższe 
wartości duchowe i nauczyli go także 
modlitwy różańcowej.

 Po ukończeniu szkoły elementarnej 
i  średniej podjął studnia prawnicze 
na Uniwersytecie w  Neapolu i  Lec-
ce. Studia zakończył doktoratem. Tu 
zaraził się duchem laickim i  oddał 
się modnym w  tym czasie prakty-

Satanista z różańcem w ręku
ks. Michał Mendakiewicz
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kom spirytystycznym. Nawet przyjął 
„święcenia kapłańskie” i jako kapłan 
szatana przez całe lata sprawował 
„czarne msze”, wyśmiewał Kościół 
Katolicki, księży, a  także zwalczał 
wszelkie zagadnienia związane z reli-
gią katolicką. Wrócił do wiary dzię-
ki przyjaźni z  profesorem Vincenzo 
Pele oraz oddziaływaniu o.Alberta 
Radeute, dominikanina. Powrót do 
Boga zupełnie zmienił jego dro-
gi. Porzucił błyskotliwie rozpoczę-
tą praktykę sądowniczą w  Lecce na 
rzecz działalności religijnej. Jak nie-
gdyś Szaweł pod Damaszkiem, tak 
on oświecony łaską Bożą, zwrócił się 
do Boga, co ma czynić, by odpokuto-
wać za swoje grzechy i osiągnąć spo-
kój sumienia. Usłyszał w  głębi serca 
głos, który mówił: „Jeżeli pragniesz 
spokoju duszy i  kiedyś jej zbawie-
nia, rozszerzaj nabożeństwo Różańca 
Świętego, bo ten, kto to czyni, nigdy 
nie zginie” Tak obiecała Matka Boża 
św. Dominikowi. Longo podniósłszy 
rękę do góry na znak przysięgi rzekł: 
„Jeżeli Twoja obietnica, Matko jest 
prawdziwa, to na pewno odzyskam 
upragniony spokój sumienia i  będę 
zbawiony, bo nie opuszczę tej krainy, 
dopóki nie rozszerzę Twego nabo-
żeństwa różańcowego stąd jak najda-
lej”. Longo dotrzymał swego przyrze-
czenia.

Został świeckim tercjarzem domi-
nikańskim i  poświęcił życie Maryi 

Różańcowej. Aby wyeksponować 
upodobanie do modlitwy różańco-
wej, przyjął imię brata Rosario. Za-
czął w okolicy katechizację i  szerze-
nie Różańca. 13 października 1875 
roku sprowadził do Pompejów do 
podupadłej parafii wizerunek Maryi 
Różańcowej, który nazwał: „Narzę-
dziem do realizacji jednego z naj-
większych zamierzeń Bożego Miło-
sierdzia”. Ten fakt ożywił religijnie 
miejscową społeczność. Longo wraz 
ze swoją małżonką hr. Marianną de 
Cusco, żarliwą współpracownicą w 
apostołowaniu, wznosi na ruinach 
pompejańskich wspaniałą świąty-
nie, dziś o światowej sławie wśród Jej 
czcicieli. Rozwija w Pompejach dzia-
łalność misyjną, zakłada sierocińce, 
domy opieki dla dzieci więźniów, 
żłobki, szkoły i warsztaty pracy dla 
miejscowej młodzieży. Na gruzach 
starego miasta, gdzie ciążyła pamięć 
wieków o starożytnej ponurej tra-
gedii, powstało dzięki niemu nowe 
miasto – miasto Królowej Różańco-
wej. Miasto co roku odwiedza 4 mln 
pielgrzymów.

Obietnica Matki Bożej, że ten kto 
propaguje   Różaniec, zostanie zba-
wiony, spełniła się, gdyż papież Jan 
Paweł II wyniósł na ołtarze Aposto-
ła Różańca Świętego -   Bartolo Lon-
go ceremonią beatyfikacji w dniu 26 
października 1980 roku.



Nadzwyczajny Miesiąc Misyjny
Lechosław Rostański

W  dokumencie tym Papież pra-
gnął rozbudzić w całym Koście-

le świadomość obowiązku misyjnego. 
Zaznaczył, że ma się on przyczynić 
do rozbudzenia świadomości misji 
ad gentes i  podjęcia z  nową energią 
misyjnej przemiany życia i  duszpa-
sterstwa. Chodzi o to, aby wszystkim 
wiernym leżało naprawdę na sercu 
głoszenie Ewangelii i  przekształcenie 
ich wspólnot w rzeczywistości misyj-
ne i  ewangelizacyjne; aby rozwinęło 
się umiłowanie misji, będących „umi-
łowaniem Jezusa, ale jednocześnie 
miłością do Jego ludu”. Mottem Nad-
zwyczajnego Miesiąca Misyjnego są 
słowa: „Ochrzczeni i posłani: Kościół 
Chrystusa z misją w świecie”.
 
 Wskazówki papieża Franciszka 
i Kongregacji Ewangelizacji Narodów 
dotyczące misyjnej odnowy Kościo-
ła, w ramach dobrego przygotowania 
i przeżycia Nadzwyczajnego Miesiąca 
Misyjnego czyli  jak przeżyć Nadzwy-
czajny Miesiąc Misyjny: 

1. osobiste spotkanie z Jezusem 
Chrystusem – poprzez Eucha-
rystię, słowo Boże, modlitwę 
osobistą i wspólnotową,

2. czerpanie ze świadectwa świę-
tych, którzy ponieśli męczeńską 
śmierć na misjach,

3. pogłębianie formacji biblijnej, 
katechetycznej, duchowej i teo-
logicznej dotyczącej misji ad 
gentes,

4. realizacja miłości w formie 
wspierania ogromnego dzieła 
misji ad gentes i chrześcijańskiej 
formacji w Kościołach będących 
w największej potrzebie.

 Logo Nadzwyczajnego Miesiąca Mi-
syjnego to krzyż opasujący swymi ra-
mionami kulę ziemską. Jego poszcze-
gólne kolory odwołują się do barw, 
które tradycyjnie symbolizują konty-
nenty: czerwony – Ameryka, zielony 
– Afryka, niebieski – Oceania, żółty 
– Azja, biały – Europa.

W 2017 roku, w Światowy Dzień Misyjny, papież Franciszek w liście 
do prefekta Kongregacji ds. Ewangelizacji Narodów, kard. Fernando 
Filoniego, ogłosił  październik 2019 roku Nadzwyczajnym Miesią-
cem Misyjnym. Okazją do tego była setna rocznica opublikowania 
przez Benedykta XV Listu apostolskiego Maximum illud. 



Modlitwa zaproponowana przez papieża Franciszka  
na Nadzwyczajny Miesiąc Misyjny Październik 2019

Boże Ojcze, 
Twój Jednorodzony Syn, Jezus Chrystus, 

po zmartwychwstaniu 
powierzył swoim uczniom misję: 

„Idźcie na cały świat i czyńcie uczniami wszystkie narody”. 
Ty nam przypominasz, że przez chrzest 
zostaliśmy włączeni w misję Kościoła. 

Przez dary Twojego Ducha Świętego udziel nam łaski, 
byśmy byli odważnymi i gorliwymi świadkami Ewangelii, 

aby misja powierzona Kościołowi, 
wciąż jeszcze daleka do zrealizowania, 

mogła znaleźć nowe i skuteczne sposoby 
niesienia światu życia i światła. 

Spraw, byśmy tak działali, 
aby wszystkie narody mogły spotkać się ze zbawczą miłością 

i miłosierdziem Jezusa Chrystusa, 
który żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, 

przez wszystkie wieki wieków. 
Amen.
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Legion Maryi to międzynarodo-
we apostolstwo świeckich, które 

wspiera Kościół na polu działalności 
ewangelizacyjnej, jako stowarzyszenie 
katolików, którzy za zgodą Kościoła 
zorganizowali się w  armię Maryi Nie-
pokalanej Pośredniczki wszelkich łask, 
by stać się narzędziem Bożej Opatrz-
ności w walce ze złem. Do Legionu  na-
leżeć może, bez względu na wiek i wy-
kształcenie, każdy katolik prowadzący 
chrześcijańskie życie, który z  miłości 
do Maryi gotów jest wypełnić obowiąz-
ki wynikające z  przynależności do tej 
wspólnoty. 

Pierwszy oddział Legionu Maryi po-
wstał 7 września 1921r. w wigilię Święta 
Niepokalanego Poczęcia NMP w  Du-
blinie w Irlandii. Z inicjatywy Francisz-
ka Duffa i ks. Michaela Toherema oraz 
grupy katoliczek powstało pierwsze 
tzw. prezydium Legionu Maryi. Grupa 
przyjęła nazwę „Stowarzyszenie Mat-
ki Bożej Miłosierdzia”. Przebieg tego 
powstania opisywany jest następują-
co: ...Bez wcześniejszych ustaleń padła 
propozycja spotkania. Jedna z  osób 
przygotowała wystrój. Na stole, wokół 

którego siedzieli zebrani, znajdował się 
ołtarzyk, którego centrum stanowiła fi-
gurka Maryi Niepokalanej (taka jak na  
Cudownym Medaliku). Figurka stała 
na białym obrusie, po obu stronach oto-
czona wazonami  kwiatów i zapalonymi  
świecami...” Ten wystrój spotkań obo-
wiązuje do dnia dzisiejszego. Na wzór 
tego pierwszego spotkania, legioniści 
odmawiają inwokację i  modlitwę do 
Ducha Świętego a  następnie różaniec. 
Po skończonej modlitwie następują roz-
ważania, w jaki sposób działać, by po-
dobać się Bogu i  rozszerzać miłość do 
Niego na całym świecie i szerzyć kult. .

 Frank Duff  przewodził Legionowi  Ma-
ryi z ogromnym zaangażowaniem.  Jego 
dogłębne studia dotyczące roli Błogo-
sławionej Dziewicy w planie zbawienia, 
a także roli wierności laikatu wobec mi-
sji  Chrystusa  przyczyniły się do rozpo-
wszechnienia ruchu na cały Świat, a on 
sam jako obserwator świecki brał udział 
w  Soborze Watykańskim II. Starał się 
osiągnąć świętość poprzez modlitwę 
i  wyrzeczenia. Uważał, że Różaniec to 
bat na szatana. Zmarł 7.11.1980r. Swo-
im zaangażowaniem i  poświęceniem 

Legion Maryi pod wezwaniem 
Przybytku Ducha Św.
z cyklu: Bytkowskie Wspólnoty

Janina Śloska
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wyznaczył nową rolę ludzi świeckich 
w Kościele. Obecnie apostolat Legionu 
na całym świecie liczy prawie 3 miliony 
członków aktywnych i  kilkanaście mi-
lionów członków pomocniczych. 

 W Polsce pierwsze wzmianki o utwo-
rzeniu Legionu Maryi ukazały się 
w 1948r. za przyczyną Anatola Kaszczu-
ka, ale działalność mogła się uaktywnić 
dopiero w latach 80 XX w. 

 W  naszej parafii z  inicjatywy Ks. 
Proboszcza Konrada Zubla w  dniu 
18.04.1994r powstało prezydium pod 
wezwaniem „Przybytku Ducha Święte-
go”. Tak więc w tym roku obchodziliśmy 
25-lecie istnienia tej wspólnoty. Roczni-
ca przypadła to w okresie Wielkiego Po-
stu, więc obchody były skromne.  

 Legion Maryi jest chrystocentryczny, 
bo tak apostolstwo jak i  pobożność 
koncentrują się na Chrystusie po-
przez pośrednictwo Maryi. Formacja 
apostolatu obejmuje rozwój ducho-
wości poprzez prace apostolskie takie 
jak odwiedzanie osób, które potrze-
bują wsparcia duchowego, osób star-
szych chorych, samotnych, w  domu, 
szpitalu, hospicjum i wspólna modli-
twa; uczestnictwo w  uroczystościach 
Maryjnych, pielgrzymkach, rekolek-
cjach; prowadzenie i  przygotowanie 
Jerycha Różańcowego, Godziny Ła-
ski; propagowanie i  rozdawanie Cu-
downego Medalika; propagowanie 
i uświadamianie osób o potędze mo-
dlitwy różańcowej i  Eucharystii oraz 

prace pomocnicze w  parafii. Istotą 
wspólnoty Legionu Maryi  jest służba 
w  celu szerzenia i  rozniecania wiary 
poprzez pobożność maryjną. Opiera 
ona swoją działalność na zawierzeniu 
Maryi. Celem jest praca ramię w  ra-
mię z Maryją, aby przybliżać ludziom 
wzrastanie w świętości, poprzez pracę 
apostolską członków czynnych i służ-
bę modlitewną członków pomocni-
czych, czyli auksyliatorów. 

 Prace apostolskie wyznacza Ks. Pro-
boszcz, a  Kierownik duchowy wy-
chowuje członków w  duchu misyjnej 
służby. Legion nie uczestniczy w  po-
mocy materialnej. Członkowie aktywni 
uczestniczą w cotygodniowych spotka-
niach formacyjnych w parafii i angażują 
się w prace apostolskie. Członkowie po-
mocniczy – auksyliatorzy - wspomagają 
legionistów poprzez codzienne odma-
wianie modlitw legionowych  i  jednej 
części różańca, mogą także korzystać 
z  comiesięcznych spotkań formacyj-
nych i uczestniczyć w corocznych spo-
tkaniach z  okazji Świąt. Członkowie 
pomocniczy dają świadectwo mocy 
i konieczności modlitwy.

 Serdecznie zapraszamy do przystąpie-
nia do naszej wspólnoty wszystkich, 
którzy czują potrzebę służenia Bogu, 
Maryi i Kościołowi dla zbawienia dusz. 
Spotkania w  każdy poniedziałek godz. 
16.30 w  salce obok kancelarii. Prezy-
dentem Legionu w  naszej Parafii jest 
pani Bronisława Płaza tel. 517 698 259.



Jubileusz w Częstochowie 
Pielgrzymka Legionu Maryi do 
Częstochowy - 14 września 2019

Janina Śloska

W  dniach 13-14 września odbyła 
się coroczna, w  tym roku Jubile-

uszowa 25 Ogólnopolska Pielgrzymka 
Legionu Maryi do Częstochowy. Tak się 
złożyło, że również nasze Prezydium ob-
chodziło w  tym roku swój 25 jubileusz 
zaistnienia w naszej parafii.

 Wyjazd 14 września br do Częstochowy 
tradycyjnie: parking przy parafii Ducha 
Św. Bytków zbiórka godz.7:45, wyjazd 
autobusu. godz. 7:00. W tym roku termin 
pielgrzymki zbiegł się ze Świętem Pod-

wyższenia Krzyża Świętego, dlatego przed 
wyjazdem modlitwa pod Krzyżem Misyj-
nym, a Ks. Prałat Władysław Nieszporek 
udzielił nam błogosławieństwa na drogę. 
Jak co roku pełny autokar, chociaż legio-
nistek jest tylko 10, jednak zawsze jadą 
także auksyliatorki - czyli legioniści po-
mocniczy - oraz inne chętne osoby z pa-
rafii, a także tym razem nasze koleżanki 
legionistki z Katowic. W czasie podróży 
odmawiamy różaniec i śpiewamy pieśni, 
dojeżdżając do Jasnej Góry powitalne 
Maryjo witamy Cię. 



 Na parkingu w Częstochowie mnóstwo 
autokarów z całego kraju, niektóre pięk-
nie ozdobione Maryjnymi proporcami. 
Niektóre grupy przyjechały już w piątek 
by uczestniczyć w   Apelu Jasnogórskim 
i  nocnym Czuwaniu. Sobotni program 
obchodów to Droga Krzyżowa na Wa-
łach, Modlitwy legionowe oraz Msza 
Św. na Szczycie. Na początku Mszy Św. 
podprzeor Jasnej Góry - Ojciec Krystian 
Gwioździk skierował przywitanie do 
wspólnoty Legionu Maryi, ogólnopol-
skiego kierownika duchowego Legionu 
ks. Janusza Węgrzeckiego , oraz duszpa-
sterzy i  legionistów. Mszy św. przewod-
niczył asystent Konferencji Episkopatu 
Polski, opiekun Legionu Maryi w Polsce 
ks. bp Roman Marcinkowski z  Płocka. 
Na początku, nawiązując do liturgicznego 
Święta Podwyższenia Krzyża Św., skie-
rował się do nas apel, abyśmy pod prze-
wodnictwem Maryi Niepokalanej nadal 
wspierali Kościół Św., broniąc Krzyża, 
łącząc się duchowo z  rzeszą wiernych 
w  Kruszynie pod Włocławkiem, którzy 
zgromadzili się tam w wielkiej akcji Pod 
Krzyżem. 

W homilii biskup Marcinkowski przybli-
żył nam historię losów Krzyża na którym 
umarł Jezus Chrystus, odnosząc się do 
dziejów historycznych i miejsc z krzyżem 
związanych. Podkreślił w tekście homilii 
zbawczą rolę miłości Bożej, przypomi-
nając słowa św. Jana Pawła II: rozpostarte 
ramiona Chrystusa na Krzyżu dają nam 
prawdziwa wolność i miłość. Maryja jest 
Matką odkupionych Jego krwią. Ona zo-

stała pod Krzyżem powołana do tej roli. 
Idąc za Maryją nie zbłądzimy. Za Jej wsta-
wiennictwem dojdziemy do Celu…”.

 Tego dnia piękna pogoda sprzyjała Le-
gionistom. Po Mszy Św. zostało jeszcze 
trochę czasu na refleksję, rozmowy, spo-
tkania a  także na osobiste rozważanie 
i   skupienie. Kaplice Matki Boskiej Czę-
stochowskiej, Adoracji Najświętszego 
Sakramentu i Serca Jezusowego przycią-
gają pielgrzymów  na osobistą modlitwę. 
W tym szczególnym miejscu zawsze czu-
je się Matczyną opiekę Maryi i siłę wiary. 

 O  godz.16:00 powrót do Bytkowa. 
W  autokarze w  drodze do domu mo-
dlitwa Koronka do Bożego Miłosier-
dzia i śpiewy. Pozdrawiamy wszystkich 
parafian przekazując błogosławieństwo 
Matki Boskiej Częstochowskiej. Kolej-
ne spotkanie za rok.



INTENCJE MSZALNE
PONIEDZIAŁEK – 07.10.2019 – Wspomnienie NMP Różańcowej 
  7.00   Za wstaw. Królowej Różańca Św. i św. siostry Faustyny z prośbą o błog. Boże, zdrowie 
             i potrzebne łaski dla wszystkich, którzy odmawiają różaniec a dla zmarłych o życie wieczne 
             w niebie. Ofiara od czcicieli NMP Różańcowej i Stowarzyszenia „Faustinum”. 
  7.00   Za Parafian.
  8.00   Do Miłosierdzia Bożego za + córkę Renatę w 2. rocznicę śmierci.  
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   W podziękowaniu  za owoce modlitwy różańcowej w naszej parafii oraz wszelkie odebrane 
             łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo dla członków Wspólnoty Żywego Różańca przy 
                naszej parafii i ich rodzin oraz o życie wieczne w chwale nieba dla zmarłych – ofiara od czcicieli 
             MB Różańcowej i Róż Różańcowych.   
18.00   Za + Barbarę Chajewską – ofiara od pracowników Parafii

  WTOREK – 08.10.2019 
  7.00   Za ++ rodziców Julię i Urbana Stefko w rocznicę śmierci.   
             NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW. JANA PAWŁA II
  8.00    Za ++ mamę Wiktorię Piotrowską w 8. rocznicę śmierci, ojca Marcina, wszystkich ++ z rodziny, 
             dusze w czyśćcu cierpiące. 
  8.00   Za ++ rodziców Marię i Ignacego Grabiwoda, brata Norberta w kolejną rocznicę śmierci, 
             wszystkich ++ z rodziny.     
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Za ++ męża Romualda Zdancewicza w 3. rocznicę śmierci, rodziców, rodzeństwo z obu stron.   
18.00   Za + Henryka Piech w 1. rocznicę śmierci.  

   ŚRODA – 09.10.2019 
  7.00   Do Opatrz. Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, dary Ducha Św. 
             i błog. Boże w intencji Teresy i Piotra z okazji urodzin. 
  7.00   Do Opatrz. Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie 
             i błog. Boże w intencji Aldony z okazji urodzin.        
             NABOŻEŃSTWO KU CZCI MBNP
  8.00   Za ++ Małgorzatę w rocznicę śmierci, brata Ewalda, rodziców Jagieła, Różę Johem, dusze 
             w czyśćcu cierpiące.
  8.00   Za + męża, ojca i  dziadka Józefa Lytek.   
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Do Opatrz. Bożej za wstaw. MBNP z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie,
             błog. Boże w intencji Małgorzaty i Rafała z okazji 20. rocznicy ślubu oraz o dary Ducha Św. 
             dla córki Kingi. 

   CZWARTEK – 10.10.2019 
  7.00   Za + Mariusza Włoch – ofiara od rodziny Frant.  
  8.00   Za + Grzegorza Gruszka na pamiątkę urodzin.     
  8.00   Za ++ Stefanię Kosek, jej męża Wilhelma, pokrewieństwo, dusze w czyśćcu cierpiące. 
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE

INTENCJE MSZALNE
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18.00   Za ++ męża Pawła na pamiątkę urodzin, rodziców, rodzeństwo z obu stron.       
18.00   Za ++ Waltraudę Rosadzińską w 10. rocznicę śmierci oraz Bronisława Rosadzińskiego 
             w 1. rocznicę śmierci. 

  PIĄTEK – 11.10.2019 
  7.00   Za ++ mamę Annę Chojecką w kolejną rocznicę śmierci oraz ojca Stanisława. 
  8.00   Za ++ rodziców Jadwigę i Ernesta na pamiątkę urodzin, teściów Mariannę i Bolesława, 
             swatową Zofię, dziadków. 
  8.00   Za dusze w czyśćcu cierpiące – z ofiar ze skarbonki. 
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Za + ojca Bronisława Czaplę. 
18.00   Za + Henryka Promnik oraz pokrewieństwo.
             KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

   SOBOTA - 12.10.2019 
  7.00   Za + mamę Władysławę Gajowiak w 4. rocznicę śmierci, ojca Józefa, teściów Mariannę 
             i Władysława Balcerzyk, szwagra Ryszarda, pokrewieństwo z obu stron, dusze w czyśćcu cierp. 
  8.00   Za ++ Edwarda Janota na pamiątkę imienin, rodziców, teściów, brata Henryka.   
  8.00   Za ++ rodziców Zofię i Józefa Chyra, Leona Polok, braci Eugeniusza i Ryszarda Chyra. 
17.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
18.00   Za ++ Jadwigę i Feliksa Czaja, Eugeniusza i Stanisława Czaja, Henryka Lata, Rudolfa Cieluch, 
             pokrewieństwo. 
19.00   NABOŻEŃSTWO KU CZCI MB FATIMSKIEJ - Za ++ dziadków Alinę i Mariana, dziadków 
             z rodziny Sawickich i Platów, dusze w czyśćcu cierpiące.  

NIEDZIELA –  13.10.2019 – XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 
  7.00   W intencji wszystkich członków Stowarzyszenia Trzeźwościowego „Szafran”, ich rodzin 
             oraz sympatyków stowarzyszenia a dla ++ członków o życie wieczne w niebie. 
  9.00   Do Opatrz. Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie 
            w intencji Jerzego Lip z okazji 70. rocznicy urodzin oraz o błog. Boże dla całej rodziny. 
                                                                                                                                                       /TE DEUM/
10.30   Za ++ matkę Zofię Uryszek, brata Henryka w kolejną rocznicę śmierci, ++ z rodzin Uryszek 
             i Karwas oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 
12.00   Do Opatrz. Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie, 
             dary Ducha Św. w intencji Szczepana Michalika z okazji 18. rocznicy urodzin oraz o Boże 
             błogosławieństwo dla całej rodziny.   
15.00   Msza św. chrzcielna. 
16.15   NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE
17.00   Za + męża i ojca Mariana Salamaga w 28. rocznicę śmierci, ++ z rodzin: Cichoń, Salamaga,
             Suchy, Smolorz. 
20.00   Za ++ Romana Parzonka w 3. rocznicę śmierci, rodziców Mariannę i Edmunda 
             oraz Irenę i Edwarda Lorenz. 
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• Liturgia tygodnia: 
- 07.10 – poniedziałek – wsp. NMP Różańcowej; 
- 09.10 – środa – wsp. dow. św. męcz. Dionizego i Tow.; św. Jana Leonardiego, prezb.; 
- 11.10 – piątek – wsp. dow. św. Jana XXIII, pap.; 
- 12.10 – sobota wsp. dow. bł. Jana Beyzyma, prezb.

• Na nieszpory niedzielne zapraszamy dziś o godz. 16.30. 

• Zespół Caritas z parafii Krzyża Świętego przeprowadza w parafiach dekanatu zbiórkę na 
leczenie chorej na białaczkę siedmioletniej Mai. W naszej parafii zbiórka ta odbywa się 
w dzisiejszą niedzielę po każdej mszy św.

• Przez cały miesiąc zapraszamy na nabożeństwa różańcowe: w  niedziele o  godz. 16.15, 
w dni powszednie o 17.15.

• Od tego tygodnia posługę wikariusza w naszej parafii rozpoczął ks. Damian Copek, który 
wcześniej pełnił funkcję rekolekcjonisty diecezjalnego oraz duszpasterza akademickiego. 
Ks. Damiana, serdecznie witamy i życzymy mu darów Ducha Świętego. Ks. Damian zastą-
pił ks. Tomasza Gojnego, któremu bardzo dziękujemy za dotychczasową posługę.

• W poniedziałek – 07.10 – będziemy obchodzić wspomnienie MB Różańcowej. Z tej okazji 
zapraszamy członków wszystkich Róż Różańcowych przy naszej parafii ma mszę św. w ich 
intencji o godz. 18.00, zaś po mszy św. spotkanie.

• W środę zapraszamy na Katechezę Dorosłych – po mszy św. wieczornej do salki przy kan-
celarii.

• W sobotę – 12.10 – nabożeństwo, msza św. oraz – ostatnia w tym roku – procesja ku czci 
MB Fatimskiej. Początek o godz. 19.00.

• Nasza parafia otrzymała w  ostatnim czasie relikwie św. Stanisława Papczyńskiego. Ten 
święty, kanonizowany przez papieża Benedykta XVI czczony jest m.in. jako patron ludzi, 
których życie jest zagrożone, w tym nienarodzonych dzieci. W związku tym planujemy 
zorganizowanie autokarowej pielgrzymki do sanktuarium w Górze Kalwarii, gdzie znaj-
duje się grób św. Stanisława. Pielgrzymka, w czasie której odbierzemy relikwie, odbędzie 
się w sobotę 26 października br. Zapisy na wyjazd – w kancelarii.

• Pielgrzymka wspólnot Żywego Różańca do katowickiej katedry odbędzie się w najbliższą 
sobotę – 12.10. Rozpoczęcie o godz. 10.30, msza św. o godz. 12.00. Szczegółowy program 
– na plakacie w gablotkach. Zachęcamy do udziału.

• Bytkowska Schola Ducha Świętego zaprasza dzisiaj do Parku Tradycji na koncert promu-
jący płytę „Piosenki Witka Wolnego” początek o godz. 18.00.

• W przyszłą niedzielę – 13.10 – będziemy obchodzili kolejny Dzień Papieski. Z tej okazji po 
każdej mszy św. odbędzie się zbiórka na fundusz Dzieło Nowego Tysiąclecia.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
XXVII Niedziela Zwykła


